第９号様式（第８条関係）

受 付 印

     産業廃棄物税徴収不能額等の
還 付
納入義務免除

申請書

年  月  日

 沖縄県那覇県税事務所長 殿

申請者

住  所

氏  名

（法人にあっては、事務所等の所在地、名称及び代表者の氏名）

電話番号

 沖縄県産業廃棄物税条例第15条第１項の規定による産業廃棄物税の徴収不能額等の

還 付
納入義務免除

を受けたいので、次のとおり申請します。

最

終

処

分

場

登 録 番 号

所 在 地

名 称

実 績 年 月 年    月分から      年   月分まで

還付又は納入義務免除の別 還    付  ・  納入義務免除

申 告 納 入 に 係 る 産 業 廃 棄 物 税 額 ① 円

① の う ち 、 既 に 納 入 し た 産 業 廃 棄 物 税 額  円

①のうち、受け取ることができなくなった（失った）税額 ②

（裏面のア欄の金額を記入してください。）
円

還 付 又 は 納 入 義 務 免 除 を 受 け よ う と す る 税 額 (②)
（裏面のア欄の金額を記入してください。）

円

還 付 又 は 納 入 義 務 免 除

を 必 要 と す る 理 由
別添理由書のとおり

備 考

 （注）１ 「還付又は納入義務免除の別」欄は、該当する項目に○をつけてください。

    ２ この申請書には、当該申請に係る産業廃棄物管理票の写し、産業廃棄物税に係る未収金・

貸倒明細書、未収金台帳原簿の写し等、還付又は納入義務免除を必要とする理由書及びその

理由を証明する書類を添付してください。

 （裏）

正当な理由により受け取ることができなくなった税額に関する明細書

産業廃棄物の埋立

処分を委託した

事 業 者

住所又は所在地

氏名又は名称

産 業 廃 棄 物 の 搬 入 左 の う ち 入 金 差 引 未 収 金

年 月 日
重 量

(トン)

処理料金

（円）

税 額

（円）

合 計

（円）
月 日

金 額

（円）

処理料金

（円）

税 額

（円）

合 計

（円）

・ ・ ・    ・

・ ・ ・    ・

・ ・ ・    ・

・ ・ ・    ・

・ ・ ・    ・

・ ・ ・    ・

・ ・ ・    ・

・ ・ ・    ・

・ ・ ・    ・

・ ・ ・    ・

・ ・ ・    ・

・ ・ ・    ・

・ ・ ・    ・

・ ・ ・    ・

・ ・ ・    ・

・ ・ ・    ・

還付又は納入義務免除を受けようとする税額 合計 ア 円